Совет Новокиреметского сельского поселения Аксубаевского
муниципального района Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

№  5                                                                              от 19 сентября 2025 года

О составе комиссий Совета Новокиреметского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан

В соответствии со статьей 45  Устава муниципального образования «Новокиреметское сельское поселение» Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан  представительный орган муниципального образования « Новокиреметское сельское поселение»

РЕШИЛ:

Включить в состав комиссий следующих депутатов:
1.	 Планово-бюджетной комиссии: Сабирова Ильнура Илхатовича, депутата от избирательного округа №1, Равзетдинова Дилюса Замиловича, депутата от избирательного округа №4, Рахматуллину Галию Идрисовну, депутата от избирательного округа №3
2.	Комиссии по экологии и социально-коммунальной сфере: Закирова Риназа Фархадовича, депутата от избирательного округа №2, Шайдуллина Радифа Рауфовича, депутата от избирательного округа №5, Буранова Алексея Александровича, депутата от избирательного округа №7

Глава Новокиреметского
сельского поселения         ____________________     И.Р. Шакиров
                                                       подпись